SKŁADY swoich wyrobów, a mianowicie:

hurtowy i detaliczny

w których sprzedaż dokonywa się podług cenników fabrycznych.

863-10-6

Ogłoszenie.

Zarząd drogi żelaznej Fabryczno-Łódzkiej, podaje do powszechnej wiadomości, że niżej wymienione
a przez interesantów niewykupione do dnia 31 maja (12 czerwca) 1889 roku towary, wrazie niezgłoszenia się
właścicielami przed terminem wskazanym w § 90 Najwyższej zatwierdzonej ustawy ogólnej dróg żelaznych
ruskich, sprzedane będą przez publiczną licytację na stacyi towarowej Łódź, w dniu 31 maja (12
czerwca r. b. o godzinie 10 rano.

M.